
                                                                                                   

 СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 

CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 
 

 

 

„Службени лист општине Чока“ бр.  14.     страна  465.                    02.12.2015. 

85. 

На основу члана 137. Закона о рударству и геолошким истраживањима (“Службени 
гласник РС“, бр. 88/11) и члана 45 . Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС“, 
број 129/07 и 83/2014) и Пословникa општинског већа општине Чока (“Службени лист 
општине Чока“, бр. 13/08 и 10/2015 ),  

Општинско веће општине Чока, на седници одржаној дана  26.10 .2015.године, 
донело је 
 
 

П Р О Г Р А М 
РАСПОДЕЛЕ СРЕДСТАВА ОСТВАРЕНИХ ОД НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

 МИНЕРАЛНИХ СИРОВИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА У 2015. ГОДИНИ 
 
 

I Овим програмом врши се расподела средстава остварених од накнаде за 
коришћење минералних сировина на територији општине Чока у 2015.години. 

II Средства остварена од накнаде за коришћење минералних сировина предвиђена 
су Одлуком о буџету општине Чока за 2015.годину у износу од 1.000.000,00 динара. 
          III Средства из тачке II.  овог програма расподељују се  у области унапређења услова 
живота локалне заједнице, а посебно за изградњу инфраструктурних објеката и других 
објеката у циљу побољшања услова живота за активности и то: 

А) Реализација пројекта -  Идејни  пројекат ојачања – санације коловоза у улици 
Петефи Шандора у месној заједници Црна Бара , насељено место Банатски Моноштор. 
Предрачунска вредност пројекта износи 12.765.017,60  динара. Износ од 1.000.000,00 динара 
ће се преусмерити за реализацију наведеног пројекта . 

IV  Уколико се приходи не остварују у планираном износу, Председник општине Чока 
одредиће приоритетне активности. 

V Извештај о реализацији овог Програма подноси Одељење за привреду, 
пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске послове за спровођење обједињене 
процедуре и стамбено комуналне делатности, пре усвајања Програма за наредну годину. 
          VI  На Програм, након доношења од странe општинског већа општине Чока, потребно 
је прибавити сагласност Покрајинског секретаријата за енергетику и минералне сировине,                       
и објавити у „Службеном листу општине Чока’’, 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА   Председник Oпштинског већа Чока 

О П Ш Т И Н А        Ч О К А            Балаж Ференц   с.р. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ЧОКА                                                               

Број:  VI  016-2/2015-38/8 

Дана: 26.10.2015. године 

Број сагласности: 115-310-247/2015-02  од дана  13.11.2015. године 
Ч О К А 

 

 

 



 

 

„Службени лист општине Чока“ бр.  14.     страна  467.                    02.12.2015. 

86. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени 

гласник РС''  бр. 129/07 и 83/2014 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 9. Статута 

општине Чока (,,Службени лист општине Чока'' број  3/11-пречишћени текст) 

 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  02.12.2015. године 

донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 

 ОДБИЈА СЕ  захтев Никочев Жељка из Санада, ул. Жарка Зрењанина бр.47.                              
од  24.11.2015.године, за изузеће директора Центра за социјални рад за општину Чока,                                 
Александре Раичевић, као неоснован. 
 

II 

 Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и објављује се  у ,,Службеном листу 

општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА    Председница СО Чока 

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                 Марјанов Мирјана  с.р.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  

Број:  016 - 1 /2015 –V- III -ванредна       

Дана:  02.12.2015. године 

Ч О К А  

 
 

 

 

Број 

Одлуке 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

Страна 

85 Програм расподеле средстава остварених од накнаде за коришћење 
минералних сировина на територији општине Чока у 2015. години 

465 

86 Закључак о одбијању захтева                                        467 
 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 

 

 

 

 

 

 
 


